
Strana 1  
 

 
Dne, měsíce a roku uvedeného níže, podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) a ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. citovaného zákona, je uzavřen tento: 
 
 
 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
 

Č.sml. 31/MAJ/2023 ze dne 18.10.2023 
 

mezi 
 
Statutárním městem Teplice, zastoupeným odborem majetku města Magistrátu města 
Teplice 
Se sídlem nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621, DIČ: CZ002666621 
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Veronikou Hýskou, vedoucím odboru majetku města MgMT, 
Zastoupené ve věcech technických: Bc. Šárkou Marešovou, vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 
 
(dále jen „příkazce“) 
 

na straně jedné 
 

a 
 
Karel Hladík 
Mošnova 2369/30 
400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 13470221 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení:  
 
Zápis v ŽR: Živnostenského úřady Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 
 (dále jen „příkazník”) 
 

na straně druhé 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje článek č. IV. Úhrada bod č. 4.1 a 
4.3. a dále pak článek č. V. Doba trvání smlouvy bod č. 5.1. a to následovně: 
 

 
IV.  

ÚHRADA 
 

 4.1 
Za plnění zakázky specifikované v článku I., odst. 1.1 této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve výši 
118.800,00 Kč bez DPH.  Příkazník není plátce DPH.   
 
  
 



Strana 2  
 

4.3 
Smluvní strany se dohodly, že fakturace dle článku I., odst. 1.1 této smlouvy bude provedena 
následně: měsíční fakturace. První faktura  ve výši 6.800,- Kč dle předpokládaného termínu stavby  
16 kalendářních měsíců + 7.000,- Kč za zpracování plánu BOZP a ohlášení stavby. Další faktury 
měsíčně ve výši 6.800,- Kč dle předpokládaného termínu stavby 14 kalendářních měsíců.  Po předání 
díla, předání dokumentů BOZP a závěrečné zprávy  bude vystavena faktura ve výši 6.800,- Kč dle 
předpokládaného termínu stavby 16 kalendářních měsíců + 3.000,- Kč  za vypracování závěrečné 
zprávy.  
 
 

V.  
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
 

5.1 
  

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do splnění veškerých závazků smluvních stran podle této 
smlouvy. Předpokládaná doba realizace stavby je max. 16 měsíců od předání staveniště. 
Předpokládaný termín předání staveniště 11/2023. 
 

 
Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. IV. 
Úhrada a článku č. V. Doba trvání smlouvy, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti. 

 
 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

  
1. Tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem  podpisu oprávněných  

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 k Příkazní smlouvě 

zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 

0054/25 ze dne 24.01.2025.    
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě jsou považovány za veřejné. 
5. Tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě je opatřen elektronickými podpisy. 

 
 
 
V Teplicích dne viz. elektronický podpis             V Ústí nad Labem dne viz. elektronický podpis 
 
 

....................................            .................................. 
              za příkazce                                                                za příkazníka 
            Ing. Veronika Hýská                   Karel Hladík   
        vedoucí odboru majetku města 

Datum: 2025.01.31 
05:52:15 +01'00'

Datum: 2025.01.31 
08:19:30 +01'00'




